
Dz-07.0021.1.2.2023 

UCHWAŁA NR 154/2023 
ZARZĄDU DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie opinii do projektu przebudowy ul. Dolina. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) oraz w związku z Uchwałą nr XLIX/472/2022Rady 
Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII 
Zwierzyniec do wydawania opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 
Statutu Dzielnicy VII na okres od 1 stycznia 2023 r. do końca 8. kadencji Rady Dzielnicy VII, Zarząd 
Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ul. Dolina z następującą uwagą: 
pobocze należy zaprojektować z nawierzchnią bitumiczną lub recykliną (materiał znacznie 
trwalszy aniżeli nawierzchnia szutrowa). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica nie posiada chodników, a w związku ze znacznym wzrostem ruchu pojazdów, związanym 
z budową dużej liczby budynków, pobocze powinno pełnić rolę ciągu pieszego, który zapewni 
bezpieczne i komfortowe warunki dla pieszych. 

Uchwałę podejmuje się na wniosek projektanta – Dobre Drogi pracownia projektowa z dnia 
17 stycznia 2023 r. 

 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 
Szczęsny Filipiak 


